シュロニガージャパン株式会社
〒206-0802 東京都稲城市東長沼 1726-15
TEL: 042-401-6581 Fax: 042-379-3524
www.schleuniger.com/ja

シュロニガージャパン株式会社
マーケテイング

殿村 裕子
管理番号 : 0025-03-01-SJPN

2024 年 4 月吉日

お客様 各位

B300 の販売価格改定のお知らせ

拝啓

早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、昨年から販売しております B300 ですが、2024 年 4 月 22 日のご注文分から価格の変更をさせていただきます

ことをここにご案内申し上げます。弊社といたしましては、広くお客様のご期待にお応えすべく販売価格の維持に努め

て参りましたが、昨今の世界的な原材料費、加工費、人件費、輸送費、等の高騰、円安の影響により、弊社単独での

努力では抗し難い状況となっております。このような事情を背景に、誠に不本意ではございますが、下記の通り、製品

の価格改定を実施させていただくことになりました。急なお知らせとなり、皆様にはご負担とご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

対象機種： B300 シリーズ

価格改定実施日： 2024 年 4 月 22 日 （同日お見積りより適用）

価格改定： 10%アップ

（改定前のお見積書の取り扱いについて）

機械お見積書の有効期間:

2023 年 10月 1日～2024 年 4月改定前の提出分につきましては2024 年 7月末まで有効

※弊社が発行した見積書に限ります。